
 
 
 
 

  

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 1 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

s názvem 

 

  Sociální bydlení  SUNRISE 
evropský nadační fond 

 

Zadavatel: 

SUNRISE evropský nadační fond 

č.p. 2, 691 71 Diváky 
IČ: 04154533 

 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Prosím o poskytnutí výpisu prvků klempířských, zámečnických, výplní otvorů apod., aby došlo 
ke správnému nacenění. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

Výpis klempířských prvků, oken a dveří tvoří přílohu č. 1 Souboru vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 („Příloha č. 1 Výpis klempířských prvků, oken a dveří“). 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Prosím o poskytnutí Požárně-bezpečnostního řešení pro správné nacenění, jelikož není 
z položky zřejmé kolik bude kusů apod. Nejde tedy z poskytnuté PD nacenit. Stejně tak u položky 
728- 01 VZT zařízení (digestoře, odvětrání...) je uveden 1 soubor a není tedy možné správně 
nacenit. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

Požárně-bezpečnostního řešení tvoří přílohu č. 2 Souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
(„Příloha č. 2 Požárně-bezpečnostní řešení“). U každé kuchyňské linky jsou plánovány 
recirkulační digestoře (celkem 8ks). Každá koupelna bude mít samostatný odtah radiálním 
ventilátorem přímo přes fasádu, případně střechu. Tento ventilátor bude ovládán světelným 
okruhem se zpožďovačem. Ventilátorů je celkem 8ks. Jiná VZT zařízení objekt neobsahuje. 

 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
Dále prosím o objasnění položky 95-02 Oprava a úprava povrchových úprav schodiště, vč. 
úpravy zábradlí - původní schodiště půdy + 2 NP, která je množstvím označena jako 1 komplet, 
popřípadě o poskytnutí lepšího vysvětlení problematiky, aby opět nedošlo ke špatnému 
nacenění. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  
Schodiště je stávající, nepoškozené, i do 3.np. Tato položka předpokládá opravy schodišťového 
prostoru po výstavbě, zapravení otvorů v omítkách, případně opravy poškození způsobených v 
průběhu výstavby. Položka obsahuje též opravu zábradlí (repasi, obroušení, znovu natření). 
Zábradlí je dřevěné madlo osazené na konzolách ze stěn. 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Výpis klempířských prvků, oken a dveří 
Příloha č. 2 Požárně-bezpečnostní řešení 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30. 1. 2018 do 13:00. 
Veřejné otevírání nabídek proběhne dne 30. 01. 2018 v 13:01 hod na adrese Starobrněnská 20, 
602 00 Brno.  
 
V Brně, dne 5. 1. 2018 
 
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 


		2018-01-05T13:13:51+0100
	Ing. Petr Kolář




